
PROFESSORAT DESPATX TELEFON CORREU@ HORARI TUTORIES UNITAT DEPARTAMENTAL
Alvarez Valdivia, Ibis Marlene G6-252 935812624 IbisMarlene.Alvarez@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Àngel Alegre, Miguel G6-151 935813192 malegre@fbofill.cat Dilluns 12:30 a 14:30 amb cita prèvia Sociologia

Bach Plaza, Joan G5-150 935812625 Joan.Bach@uab.cat Dimecres 15a a 16 h i hores a convenir Geologia

Bailey Bergamin, Gino B9-1048 935811230 Gino.Bailey@uab.cat Dilluns 13:30 a 17:00 Geografia

Baque, Lorraine G5-146 Lorraine.Baque@uab.cat Dijous 9:30 a 13:30 i concertades Dimarts de 9:30 a 13:30 Filologia Francesa

Barquinero Estruch, Francesc G5-150 935812625 Francesc.Barquinero@uab.cat Bave

Barranqueras, Àngel B11/182 935812657 Angel.Barranqueras@uab.cat Dilluns 14:30 a 16 h presencials i Dimecres 14:30 a 16 h concertades Filologia Anglesa

Bascuñana Torres, Jennifer G5-111 935811733 Jennifer.Bascunana@uab.cat Dimarts i Dijous 12:30 a 13:30 Filologia Espanyola

Benito Pérez, Ricard G6-151 935813192 Ricard.Benito@uab.cat Dimecres 13 a 15 i Dijous 13 a 14 i hores a convenir Sociologia

Bernárdez Casaus, Marga G6-151 935813192 Margarita.Bernardez@uab.cat Divendres 15 a 16 amb cita prèvia Sociologia

Bersztein Celata, Maria Eugenia B11-292C 935811733 MariaEugenia.Bersztein@uab.cat A concertar per corre electrònic Filologia Espanyola

Blanch Gelabert, Silvia G6-251 935813194 Silvia.Blanch@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Blanco Rajel, Soledad G6-263 935813187 Mariasoledad.Blanco@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Blanco Romero, Asun G6-213 935811230 Asuncion.Blanco@uab.cat Hores a convenir amb cita prèvia Geografia

Blázquez, Verónica G6-253 935812627 Verónica.Blázquez@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Borràs Izquierdo, Aleix G6-170 935811629 Alexis.Borras@uab.cat Dimecres 14:30 a 16 h i divendres 13 a 14:30 h. Sociologia

Bracero, Rubén G5-111 935811733 Ruben.Bracero@uab.cat Dilluns 9 a 10 h i hores a concertar Filologia Espanyola

Cantillo Nieves, Mª Teresa G5-111 935811733 Teresa.Cantillo@uab.cat A convenir per correu electrónic Filologia Espanyola

Careta Plans, Arnau G6-251 935813194 Arnau.Careta@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Carmona Dalmases, Laura G6-151 935813192 Laura.Carmona@uab.cat Sociologia

Casellas Puigdemasa, María Antònia B9-1036 Antonia.Casellas@uab.cat Dilluns i Dimecres 13 a 14 h Geografia

Castejón Gutíerrez, Anna G5-123 935812657 Anna.Castejon@uab.cat Dijous 8 a 9 h. Filologia Anglesa

Cattaneo, Claudio B9-1088 Claudio.Cattaneo@uab.cat Divendres 13 a 14 h Geografia

Comelles García, Salvador G5-148 935812633 Salvador.Comelles@uab.cat Dilluns i Dijous 13 a 14 h i Dimarts 15 a 16 h Filologia Catalana

Contreras Gonzalea, Natàlia G6-263 935813187 Natalia.Contreras@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Crous, Pau G6-151 935813192 Pau.Crous@uab.cat Sociologia

Cuéllar Gonzalez, Álvaro G5-111 935811733 Alvaro.Cuellar@uab.cat Dimecres 9 a 10 h. Filologia Espanyola

de la Heras Barnadas, Elisabet G6-252 935812624 Elisabet.DelasHeras@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Delclós Gómez Morán, Carlos G6-151 935813192 Carlos.Delclos@uab.cat Dilluns i Dimecres 13 a 15 h amb cita prèvia Sociologia

Díaz Soria, Inmaculada G6-213 935812625 Inmaculada.Diaz@uab.cat Dimecres 15 a 16 h  i Divendres 13 a 14 h amb cita prèvia Geografia

Donada Colomer, Susana G6-253 935812627 Susana.Donada@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Duran Gisbert, David G6-254 935812678 David.Duran@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Esteve, Felip G5-146 Felipe.Esteve@uab.cat Dimarts 12:3 0a 13:30 h. Filologia Francesa

Flecha Fernandez Sanmamed, Ainhoa B3/179 Ainhoa.Flecha@uab.cat Dilluns 13 a 14 i Dimecres 15 a 16 h Sociologia

Flores Coll, Marta G6-254 935812678 Marta.Flores@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Formiguera Vila, Eulalia G6-151 935813192 Eulalia.Formiguera@uab.cat Sin docencia 2n semestre Sociologia

Furió Bruno, Marc G5/150_Z/216 935818607 Marc.Furio@uab.cat Divendres 13 a 14 amb cita prèvia Geologia

Galí Llaurado, Gisela G5-148 935812636 Gisela.gali@uab.cat Dimecres 12  a 13 h. Filologia Catalana

Garcia Gotzens, Meritxell Meritxell.Garcia@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.



García Gracia, Maribel G6-150 935813195 Maribel.Garcia@uab.cat Dilluns i Dimarts 13 a 14 h. Sociologia

Gardela, Imma G6-252 935812624 Inmaculada.Gardela@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Garriga Escrivano, Cecilio G5-111 935811733 Cecilio.Garriga@uab.cat Filologia Espanyola

Gaya Vidal, Magda G5-150 935812625 Magda.gaya@uab.cat Dilluns 13 a 14 h  i dimecres 15 a 16 h. Bave

Gil Juarez, Adriana G6-253 935812627 Adriana.Gil.Juarez@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

González Garcia, Robert G6-151 935813192 Robert.Gonzalez.Garcia@uab.cat Divendres 14 a 16 h. amb cita prèvia Sociologia

Grau Sancho, Nuria G6-253 935812627 Nuria.Grau.Sancho@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Guevara Claramunt, Marc 935812636 Marc.Guevara@uab.cat Divendres 9 a 10 h Filologia Catalana

Haas, Calos G6-213 935812625 Carlos.Haas@uab.cat Dilluns 13 a 14 h. Geografia

Hernández Luján, Àngel G5-150 935812625 Angel.Hernandez@uab.cat Hores a convenir amb cita prèvia Geologia

Jover Pujol, Andrea E1-102/ G6-170 935811629 Andrea.Jover@uab.cat Sin docencia 2n semestre Sociologia

Kliczkowski, Florencia G6-151 935813192 Florencia.Kliczkowski@uab.cat Dimarts i Divendres 13 a 14:30 amb cita prèvia Sociologia

Lujan Feliu, Oriol G6-213 935811230 Oriol.Lujan@uab.cat Dilluns 15 a 16 h. Història

Madaula Gimémez, Aurora G6-213 935811230 Aurora.Madaula@uab.cat Dilluns 13 a 14 h. Història

Maristany Boluda, Clara G6-254 935812678 Clara.Maristany A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Martínez Fernández, J. Reinaldo G6-251 935813194 JoseReinaldo.Martinez@uab.cat Dimecres 13 a 14 h amb cita prèvia Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Mas Parera, María Teresa G6-262 935813199 Teresa.Mas@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Mateos González, Jose Luis G6-151 935813192  JoseLuis.Mateos@uab.cat Horari a convenir via correu electrònic Sociologia

Merino Pareja, Rafael G6-150 935813195 Rafael.Merino@uab.cat Dilluns i dimarts 13 a 14:30 h. Sociologia

Miquel Bertrán, Ester G6-254 935812678 Ester.Miquel@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Monclús, Oriol G5_150 935812625 Oriol.monclus@uab.cat Dilluns 13 a 14 h. Bave

Monereo,Carles Carles.Monereo@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Montes Gómez, Pablo G6-213 935811230 Pablo.Montes@uab.cat Dimecres 15 a 16 h. Història

Montiel Duarte, Rafael G5-150 935812625 Rafael.Montiel@uab.cat Dimecres 13 a 14 h. Bave

Montserrat Grau, Mònica G5-148 935812633 Monica.Montserrat@uab.cat Filologia Catalana

Morodo Morrillo, Andres G6-263 935813187 Andy.Morodo@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Muñoz Armijo, Laura G5-111 935811733 Laura.Munoz@uab.cat Divendres 13 a 14 h. Filologia Espanyola

Oliva, Mercè G5-146 Merce.Oliva@uab.cat Dijous 15 a 16 h i hores a concertar Filologia Francesa

Pache Carballo, Laura G5-111 935811733 Laura.Pache@uab.cat Dimecres 14:30a 16 i hores a concertar Filologia Espanyola

Panyella Ferreres, Ramon G5-104 935812636 Ramon.Panyella@uab.cat Dimarts 12:30 a 14 h; Dimecres 13 a 14 h i Dijous 19:30 a 20:30 h Filologia Catalana

Pàrraga Díaz, Max G5-104 935812636 Max.Parraga@uab.cat Dilluns 9 a 11 h i hores a convenir Filologia Catalana

Podesta, Pía G6-253 935812627 soniapia.podesta@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Prat Sabadter, Marta G5-111 935811733 Marta.Prat@uab.cat Filologia Espanyola

Pratdesaba Moreno, Roser G5-150 935812625 Roser.Pratdesaba@uab.cat Divendres 13 a 14 h. Bave

Prats Carreras, Sònia G5-123 935812657 Sonia.Prats@uab.cat Dimarts 19:30 a 21 h i hores a convenir Filologia Anglesa

Quintana Sanfeliu, Oriol Oriol.Quintana@uab.cat Dimarts 11 a 12:30 h presencials i 12:30 a 14 h concertades Filologia Catalana

Rambla, Xavier B3-183 935811629 Xavier Rambla@uab.cat Dimecres 13 a 14 h. Sociologia

Ribosa Martínez, Jesús G6-262 935813199 Jesus.Ribosa@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Rodríguez Ortiz, Francesc G5-111 935811733 Francesc.Rodriguez.Ortiz@uab.cat Dimarts i dijous de 15:15 a 16 h. Filologia Espanyola

Rodríguez, Melina G5-111 935811733 Melina.Rodriguez@uab.cat Dimecres 14 a 16 h amb cita prèvia Filologia Espanyola



Sala Lorda, Guillem G6-170 935811629 Guillem.Sala@uab.cat Dimarts 13 a 14 i 15 a 16  i Divendres 13 a 14 h. Sociologia

Sánchez Aguilar, Agustín B11-290.2 935811733 Agustin.Sanchez@uab.cat Divendres 10:30 a 12 h i concertedes 12 a 13:30 h Filologia Espanyola

Sandoval, Claudia ClaudiaAlejandra.Sandoval@autonoma.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Saura Mas, Sandra G5-150 935812625 Sandra.Saura@uab.cat Dilluns 15 a 16 h. Bave

Saurí Saula, Enric G6-151 935813192 Enric.Sauri@uab.cat Dilluns i Dijous 13 a 14 i 15 a 16 h Sociologia

Serra Casals, Enric G5-102 935812634 Enric.Serra@uab.cat Filologia Catalana

Suñé Soler, Nuria G6-262 935813199 Nuria.Sune@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.

Tomas Lafaja, Sara G5-150 935812625 Sara.Tomas.Lafaja@uab.cat Dilluns 13 a 14 h i hores a convenir Geologia

Troiano Gomà, Helena G6-170 935811629 Helena.Troiano@uab.cat Horari a convenir via correu electrònic Sociologia

Truñó Salvador, Maria G6-151 935813192 Maria.truno@uab.cat Sociologia

Vilà Santasusana, Montserrat G5-102 935812634 Montserrat.Vila@uab.cat Dimecres 2/4 d'11 a 12 h i hores convingudes Filologia Catalana

Weise, Crista G6-263 935813187 Crista.Weise@uab.cat A convenir per correu electrónic Psicologia Bàsica , Evolutiva i de l'Educ.


